
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY ŃSKIEGO w WARSZAWIE 
SENAT 

 
S–0161–14/08 
 

 
Uchwała Nr 14/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 27 marca 2008 r. 

 
w sprawie opinii o zniesieniu Instytutu Pedagogiki im. św. Jana Bosko  

na Wydziale Nauk Humanistycznych  
 

 
Na podstawie § 20 ust. 1 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat pozytywnie opiniuje zniesienie Instytutu Pedagogiki im. św. Jana Bosko na 
Wydziale Nauk Humanistycznych w związku z utworzeniem Wydziału Nauk 
Pedagogicznych.   
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 
   Rektor UKSW  

 


